Gabinete do Presidente

Ofício 001/2017

Rio Bonito do Iguaçu, 21 de fevereiro de 2017.

A sua Excelência o Senhor

Bernardo Ribas Carli

Deputado Estadual

Curitiba – PR.

Senhor Deputado:

Cumprimentando Vossa Excelência vimos por meio deste solicitar-lhe que

interceda junto ao Governo do Estado, para que seja doada uma ambulância ao Município de

Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná.

Salientamos a Vossa Excelência que este veículo será de grande importância

para o atendimento de nossos munícipes, que hoje sofrem com a carência deste equipamento,

haja vista a crescente demanda.

Senhor Deputado nos colocamos a sua disposição para melhores e maiores

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sem mais e certos de podermos contar com vossa atenção e respaldo, desde já

reiteramos protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente

OLIDE BOVINO

Vereadora

EDSON RODRIGO CAMARGO

Vereador